*Astu*] An in *astu* venit? *Eun.* V. 16. 17.

*Astus*] Si non *astu* providentur. *And.* I. 3. 3. et *Phorm.* 4. 5. vide notas. Si *astu* rem tractavit. *Eun.* V. 4. 2.

*Astute*] Id voluit, nos sic nec opinantes opprimi *astute*. *And.* I. 2. 13. Me ab ea *astute* video labefactarier. *Eun.* III. 3. 3. Itane adgredimini. *Phorm.* V. 7. 75. vide notas.

*Astutia*] Hem *astutias*. *And.* III. 4

25. Opus est tua mihi expropterea malitia atque astutia. And. IV. 3. 8. Qui vim tantam in me et potestatem habeam tantæ astutia. Heaut. IV. 3. 32.

*Astutus*] *Astutus*: ne ille haud scit. And. II. 1. 10. Ego me non tam astutum, neque ita perspicacem esse id scio. Heaut. V. 1. 1. Ego nunquam adeo astutus fui. Adelph. II. 2. 13.

*At*] *At* te di perdant. Eun. III. 1. 41. Jam peccatum primum id magnum, magnum *at* humanum tamen. Adelph. IV. 5. 54. Mi vir, non mihi dicitis? C. *at*. N. quid *at*? Phorm. V. 9. 13.

*Atat. Attat. Atattat*] *Atat* hoc illud est. And. I. 1. 98. *Attat* data hercle verba mihi sunt. Eun. IV. 5. 1. *Attat*. Tr. Num formidulosus obscuro es, mi homo? Eun. IV. 6. 18. *Atattat*, nisi mi prospicio, hæreo. Phorm. V. 7. 70.

*At enim*] *At enim* istæ in me cederet faba. Eun. II. 3. 90. *At enim* cave. Eun. IV. 6. 13. *At enim* me quantum hic operis fiat, pœnitet. Heaut. I. 1. 20. vide notas. *At enim*. CLIT. Quid enim? Heaut. II. 3. 76. *At enim* tædet jam. Phorm. III. 2. 2.

*Atavus*] Progeniem vestram usque ab avo atque *atavo* proferens. Phorm. II. 3. 48.

*Ater*] Quo pacto ex jure hesterno panem *atrum* vorent. Eun. V. 4. 17. Tam excoctam reddam atque *atram*, quam carbos. Adelph. V. 3. 63. Introiit in sedis *ater* alienus canis. Phorm. IV. 4. 25.

*Athenæ*] Quid tu *Athenas* insolens? And. V. 4. 4. Te desiderium *Athenarum* arbitror cepisse sæpe. Hec. I. 2. 13.

*Atque*] Alium censes nunc me *atque* olim? And. III. 3. 13. Non Apollinis magis verum *atque* hoc responsum est. And. IV. 2. 15. Miser æque *atque* ego. And. IV. 2. 19. Ne aliorum *atque* ego feci acciperit. Eun. I. 2. 2. Etiam *atque* etiam hoc cogita. Eun. I. 1. 11. Aliter tuum amorem, *atque* est, accipis. Heaut. II. 3. 23. Timeo ne aliud credam, *atque* aliud nunties. Hec. V. 4. 4. Te mihi fidelem esse æque *atque* egomet. Phorm. IV. 1. 15. Faxo eum tali maectatum *atque* hic est infortunio. Phorm. V. 8. 89.

*Atque adeo*] *Atque adeo* in ipso tempore eorum. And. III. 2. 52. *Atque adeo* longamst nos illum expectare.

And. V. 6. 13. Ut clam eveniat partus patrem, *atque adeo* omnes. Hec. III. 3. 37.